Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DELPHI
: ES20314-12B1

Sifra proizvoda: IC-D0OC9D1
Cena: 8032.32 RSD

*u cenu je uracunat PDV

F 4

Lambda probe (number of wires 4, 520mm) fits: MERCEDES A (W168), C (CL203), C T-MODEL
(5203), C (W203), C (W204), CLK (C209), E (W211); VOLVO S60 I, V40, XC90 I; AUDI A3, A6 C6
0.8-4.5 05.97-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 520.0 mm | Tip: grejani ; -planetarni | Sifra proizvoda: IC-DOC9D1

OE Sifre

ACI 5467592 ACI
BOOBJQSOAC AMAZON (ASIN)
0258 006170 BOSCH
0258 006171 BOSCH
0 258 006 346 BOSCH
0 258 006 347 BOSCH
0 258 006 387 BOSCH
0 258 006 500 BOSCH
0 258 006 501 BOSCH
77154 FAE
77208 FAE
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29342

207 053

207 057

207 060

6PA 009 166-981
1560

1610
OZA65-9EE28
OZA659-EE28
OZA659-EE70
40 92 9342
5467592

A2C 595132177
40-76-0012
13103 981
24 420 591
24 420 594
24 432 940

8 55 355

8 55 406

855 402
855351
855385

855386
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FEBI

HANS PRIES

HANS PRIES

HANS PRIES

HELLA

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

SWAG

VAN WEZEL

VDO

VEMO

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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855405

9192922

9193 148

9199 469

9199470

91 298 85

91 299 54

93177 169

93177 450

93177 451

8 55 351

8 55 386

855405

8 55 406

9192 922

9199 470

93177 450

93177 451

13103 981

24 420 594

24432940

91 929 22

91994 70

93177 450
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

93177 451 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Lambda-sonda DELPHI ES20314-12B1 IC-DOC9D1

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: ES20314-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 8.032,32
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DOC9D1-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-DOCI9D1-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovida 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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